
Katalog zeleniny a jahod

Katalog OBALKA_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:35  Stránka 1



Poptávka po vlastní zelenině je stálicí v každé době a její obliba s časem dále roste.

Lidé si rádi vypěstují zdravé plody, ať už k přímé konzumaci nebo k vaření či zavařování.

A neplatí to jen pro zkušené zahradníky s vlastní zahradou, ale i pro mladé pěstitele

z městských bytů.

V našem širokém sortimentu si vybere každý – najdete tu širokou škálu odrůd od nejlevnějších

sazenic semenáčové zeleniny přes prémiovou roubovanou zeleninu až po speciální odrůdy

vyšlechtěné na balkon nebo do menších zahrad.

Ke všem rostlinám nabízíme samozřejmě i propagační materiál v češtině, který navazuje na

naše kampaně v médiích. Cílem všech těchto aktivit je přivést spotřebitele do vaší prodejny

a motivovat ho ke koupi.

Kontaktujte našeho zástupce a poraďte se s ním o tom nejlepším sortimentu pro vaše potřeby.

Jsme Váš profesionální partner.

Tým Plantana

Obsah:
■ Roubovaná zelenina Hishtil - sadba ........................................................... 1

■ Semenáčová zelenina Hishtil - sadba ...................................................... 18

■ Jahody Syngenta - sadba ........................................................................ 23

■ Balkonová zelenina Floranova – osivo .................................................... 27 

Roubovaná zelenina Hishtil - sadba

Již tradičně nabízíme roubovanou zeleninu od firmy Hishtil, která produkuje ročně stamiliony

rostlin zeleniny. Kvalitní roubované sazenice dovážíme přímo z Izraele, kde mají díky klima-

tickým podmínkám ideální prostředí k růstu. 

Obsah:
Okurky ............................................................................................................ 2

Melouny .......................................................................................................... 5

Rajčata ........................................................................................................... 6

Papriky.......................................................................................................... 13

Ostatní - lilky, cukety, bazalka....................................................................... 16

Proč roubovaná zelenina?

Bohatá sklizeň
po celou sezónu

Jistá úroda
i na horším stanovišti

Větší odolnost
k chorobám

Méně chemie
a zdravý životní styl

Katalog OBALKA_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:35  Stránka 2



– 3 –

O
k

ur
k

y
R

ou
bo

va
ná

ze
le

ni
na

– 2 –

O
k

ur
k

y
R

ou
bo

va
ná

ze
le

ni
na

Okurka salátovka Midi E. Murza F1 

● Vzrůst: střední

● Ranost: raná

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc), verticiliové vadnutí (Vd)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: střední oválný

● Velikost: 23–28cm

● Info: velmi raná salátová okurka s málo ostny, 

velice úrodná bez hořkosti

● Sadbovač: 82 rostlin

Okurka hadovka Bella F1  

● Vzrůst: střední

● Ranost: raná

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc), verticiliové vadnutí 

(Vd), gumóza (Ccu), skvrnitost listů (Cca)

●Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp),fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická 

skvrnitost (MNSV), plíseň okurková (Pcu), 

padlí (Px), virová mozaika okurky (CMV), 

virovéžloutnutí žilnatiny (CVYV)

● Tvar plodu: štíhlý dlouhý

● Velikost: 30–35 cm

● Info: dlouhá hadovka, v teplejších oblastech 

vhodná i pro venkovní pěstování

● Sadbovač: 82 rostlin

Okurka hadovka Lucky F1 

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc), verticiliové vadnutí 

(Vd), gumóza (Ccu), skvrnitost listů (Cca)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV), gumóza (Ccu), skvrnitost 

listů (Cca)

● Tvar plodu: štíhlý dlouhý●Velikost:30–35 cm

● Info: Dlouhá vzrůstná hadovka, dlouhé tmavě 

zelené plody, výnosná

● Sadbovač: 82 rostlin

Okurka minihadovka Baby Rocky F1 

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc), verticiliové vadnutí (Vd),

plíseň okurková (Pcu), padlí (Px)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp),fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická 

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: krátký oválný

● Velikost: 8–9 cm

● Info: Krátká hadovka typu svačinka, křupavá dužnina,

sklizeň možná od 10 cm

● Sadbovač: 82 rostlin

Okurka minihadovka Crokdelis F1 

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc), verticiliové vadnutí (Vd), 

gumóza (Ccu), virová skvrnitost (PRSV), 

virová mozaika melounu (WMV), virové žloutnutí

žilnatiny (CVYV), plíseň okurková (Pcu), 

padlí (Px)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp),fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická 

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: krátký oválný

● Velikost: 20–25 cm

● Chuť: sladká

● Info: Krátká hadovka typu svačinka, bez hořkosti, 

možno sklízet už od 10 cm

● Sadbovač: 82 rostlin

Okurka minihadovka Derby 

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc), verticiliové vadnutí (Vd)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: krátký štíhlý

● Velikost: 15 cm

● Chuť: bez hořkosti

● Info: krátká hadovka typu svačinka, křupavá, 

bez hořkosti

● Sadbovač: 82 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:39  Stránka 2



– 5 –

M
el

ou
ny

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

na

– 4 –

M
el

ou
ny

/
O

k
ur

k
y

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

na

Okurka minihadovka Socrates 

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc), verticiliové vadnutí 

(Vd), gumóza (Ccu), virová skvrnitost (PRSV), 

virová mozaika melounu (WMV), virové žloutnutí

žilnatiny (CVYV), plíseň okurková (Pcu), 

padlí (Px)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: krátký oválný

● Velikost: 15 cm

● Chuť: sladká

● Info: krátká hadovka typu svačinka

● Sadbovač: 82 rostlin

Okurka nakládačka Restina F1  

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc), verticiliové vadnutí 

(Vd), plíseň okurková (Pcu), padlí (Px)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: krátký štíhlý

● Velikost: do 10 cm

● Chuť: bez hořkosti

● Info: okurka nakladačka, velmi úrodná, jemnoostná

● Sadbovač: 82 rostlin

Vodní meloun Edom Mountains  

● Vzrůst: střední

● Ranost: raná

● Rezistence: fusariové vadnutí (Fom, Foc), verticiliové vadnutí

(Vd), skvrnitost listů (Cca)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: kulovitý

● Váha: 4–5 kg

● Chuť: sladká

● Info: nenáročný a velmi úrodný

● Sadbovač: 82 rostlin

Vodní meloun Ingrid F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: raná

● Rezistence: fusariové vadnutí (Fom, Foc), verticiliové 

vadnutí (Vd), skvrnitost listů (Cca)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: kulovitý

● Váha: 2–3 kg

● Chuť: sladká

● Info: nenáročný a velmi úrodný

● Sadbovač: 82 rostlin

Cukrový meloun Anasta F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc, Fom), verticiliové 

vadnutí (Vd)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: kulovitý

● Váha: 1,5 kg ±

● Chuť: velmi sladká

● Info: velmi chutný aromatický cukrový meloun 

s vysokým obsahem cukru 

● Sadbovač: 82 rostlin

Cukrový meloun Ardor F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc, Fom), verticiliové 

vadnutí (Vd)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV), padlí (Px), mšice (Ag)

● Tvar plodu: kulovitý žebrovitý

● Váha: 1,5 kg ±

● Chuť: sladká

● Info: cukrový meloun s tmavě žlutou dužninou

● Sadbovač: 82 rostlin

Cukrový meloun Galia Diva

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc), verticiliové vadnutí 

(Vd),virová nekrotická skvrnitost (MNSV)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: kulovitý

● Váha: 2 kg

● Chuť: sladká

● Info: velmi známý typ cukrového melounu, sladký 

s příjemnou aromatickou oranžovou dužninou

● Sadbovač: 82 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:40  Stránka 4



– 7 –

R
aj

ča
ta

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

na

– 6 –

R
aj

ča
ta

/
M

el
ou

ny
R

ou
bo

va
ná

ze
le

ni
naCukrový meloun Sivan

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: fusariové vadnutí (Foc, Fom), verticiliové 

vadnutí (Vd), padlí (Px)

● Tolerance: kolaps melounu (MRR/VD), kořenová spála 

(Mp), fusariové vadnutí (Foc), virová nekrotická

skvrnitost (MNSV)

● Tvar plodu: kulovitý

● Váha: 1–1,5 kg

● Chuť: sladká

● Info: cukrový meloun s tmavě oranžovou dužninou

● Sadbovač: 82 rostlin

Kulaté rajče Berner Rose

● Vzrůst: malý

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl),verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 120–180 g

● Chuť: jemná

● Info: rajče s velkou trvanlivostí, světle oranžové 

až růžové plody

● Sadbovač: 151 rostlin

Kulaté rajče Chocoprevia F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 130–150 g

● Chuť: sladká

● Info: plod tmavě hnědočervený s tmavě červenou 

dužninou, sladké chuti, ranější oproti ostatním

tmavěhnědým odrůdám

● Sadbovač: 151 rostlin

Kulaté rajče Grappelina F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), verticiliové

vadnutí (Va, Vd), korkovitost kořenů (Pl), 

čerň rajčatová (Pf))

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 120–140 g

● Chuť: velmi dobrá

● Info: velmi chutné a výnosné rajče s dobrou 

trvanlivostí, úrodné

● Sadbovač: 151 rostlin

Kulaté rajče Maestria F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové vadnutí

(Fol), hniloba kořene (For), korkovitost kořenů 

(Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd), virová mozaika

tabáku (TMV), bronzovitost rajčete (TSWV)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 150 g

● Chuť: velmi dobrá

● Info: středně velké kulaté rajče s dobrou chutí 

a trvanlivostí

● Sadbovač: 151 rostlin

Kulaté rajče Montfavet F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 120 g

● Chuť: velmi dobrá

● Info: tradiční rajče se slabší slupkou typu "Start", 

velmi raná a úrodné

● Sadbovač: 151 rostlin

Kulaté rajče Noire de Crimee

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 150–200 g

● Chuť: jemně aromatická

● Info: plod tmavě hnědočervený, výborné chuti

● Sadbovač: 151 rostlin

Kulaté rajče Paola F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), vadnutí (Va, Vd), čerň rajčatová 

(Pf)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj), šedá 

skvrnitosta spála listů (Ss)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 120–150 g

● Chuť: velmi dobrá

● Info: velmi raná rajče, vyrovnaně plodí, výborná chuť

a trvanlivost

● Sadbovač: 151 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:40  Stránka 6



– 9 –

R
aj

ča
ta

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

na

– 8 –

R
aj

ča
ta

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

naKulaté rajče Premio F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové vadnutí

(Fol), hniloba kořene (For), korkovitost kořenů 

(Pl), vadnutí (Va, Vd), čerň rajčatová (Pf)

●Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj), šedá 

skvrnitost a spála listů (Ss)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 100–130 g

● Chuť: sladká

● Info: velmi raná rajče plodící v hroznech, odolná odrůda

se zaručenou úrodou tmavěhnědým odrůdám

● Sadbovač: 151 rostlin

Kulaté rajče Previa F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), vadnutí (Va, Vd), čerň rajčatová (Pf)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj), plíseň 

bramborová (Pi), padlí (On)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 140 g

● Chuť: sladká aromatická

● Info: velmi chutné plody typické rajčatové chuti 

s dobrou trvanlivostí, jedno z nejodolnějších 

rajčat vůči plísni

● Sadbovač: 151 rostlin

Kulaté rajče Shirley

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd), 

virová mozaikatabáku (TMV), 

čerň rajčatová (Cf)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 170–190 g

● Chuť: sladká aromatická

● Info: velmi pěkné lesklé plody typické rajčatové chuti

● Sadbovač: 151 rostlin

Kulaté rajče Vanessa F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd), 

čerň rajčatová (Pf)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 130 g

● Chuť: sladká

● Info: plody výborné chuti a dobré trvanlivosti

● Sadbovač: 151 rostlin

Masité rajče Ananas

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: široký žebrovaný

● Hmotnost: 240–400 g

● Chuť: aromatická

● Info: rajče s vynikající aromatickou chutí oranžové 

barvy

● Sadbovač: 151 rostlin

Masité rajče Andine Cornue

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: protáhlý do špičky

● Hmotnost: 80–150 g

● Chuť: velmi dobrá

● Info: plody dlouhé, masité

● Sadbovač: 151 rostlin

Masité rajče Buffalosteak F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: široký 

● Hmotnost: 500–700 g

● Chuť: jemná, aromatická

● Info: velké masité rajče, velmi oblíbené, nenáročné, 

úrodné, plod žebrovaný, odolný vůči 

popraskání, do salátů a steaků

● Sadbovač: 151 rostlin

Masité rajče Coeur de Boeuf

● Vzrůst: malý

● Ranost: pozdní

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: býčí srdce

● Hmotnost: 200–230 g

● Chuť: aromatická

● Info: velké masité rajče, plod tvaru býčího srdce, 

trvanlivost 3-5 dní

● Sadbovač: 151 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:40  Stránka 8



R
aj

ča
ta

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

na

– 11 –

R
aj

ča
ta

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

na

– 10 –

Masité rajče Corazon F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: široký žebrovaný

● Hmotnost: 180 g

● Chuť: sladká

● Info: masité rajče, plod střední tvaru býčího srdce

● Sadbovač: 151 rostlin

Masité rajče Fleurette F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: oválný žebrovaný

● Hmotnost: 180 g

● Chuť: velmi dobrá

● Info: velmi chutné a úrodné rajče, tvar srdce, 

plod střední

● Sadbovač: 151 rostlin

Masité rajče Gourmandia F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: býčí srdce 

● Hmotnost: 200–300 g

● Chuť: velmi dobrá

● Info: velmi chutné a výnosné rajče s dobrou 

trvanlivostí, srdčitý tvar plodu

● Sadbovač: 151 rostlin

Masité rajče Supersteak F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: pozdní

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd), 

háďátka

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: široký kulovitý 

● Hmotnost: 500 g

● Chuť: sladká

● Info: velké kulaté rajče bez žebrování, masité, 

vhodné do salátů a steaků

● Sadbovač: 151 rostlin

Soudkové rajče Cornabel F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: protáhlý do špičky 

● Hmotnost: 180 g

● Chuť: sladká

● Info: dlouhé lesklé plody

● Sadbovač: 151 rostlin

Soudkové rajče Trilly F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: drobný protáhlý

● Hmotnost: 20 g

● Chuť: sladká

● Info: datlové cherry rajče výborné sladké chuti

● Sadbovač: 151 rostlin

Koktejlové rajče Cookie® F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd), 

kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: menší oválný

● Hmotnost: 25–30 g

● Chuť: velmi sladká

● Info: vynikající sladká aromatická chuť s pevnější 

konzistencí, plod čevenozelený, žebrovaný, 

vynikající do salátů a příloh

● Sadbovač: 151 rostlin

Koktejlové rajče Gusta mini® Red F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: velmi raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 15–20 g

● Chuť: super sladká

● Info: velmi rané a úrodné cherry rajče, 30 až 50 

plodů na hroznu, výborná sladká aromatická 

chuť

● Sadbovač: 151 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:40  Stránka 10



– 13 –

P
ap

ri
k

y
R

ou
bo

va
ná

ze
le

ni
na

– 12 –

P
ap

ri
k

y
/

R
aj

ča
ta

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

naKoktejlové rajče Gusta mini® Yellow F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 15–20 g

● Chuť: sladká

● Info: velmi raná a úrodné cherry rajče, 30 až 50 

plodů na hroznu, výborná sladká chuť

● Sadbovač: 151 rostlin 

Koktejlové rajče Sungold

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd), 

virová mozaika tabáku (TMV)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 30 g

● Chuť: sladká

● Info: raná a úrodné cherry rajče, výborná sladká 

aromatická chuť, oranžová barva plodů

● Sadbovač: 151 rostlin

Koktejlové rajče Supersweet 100 F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová Mozaika Rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: kulovitý

● Hmotnost: 20 g

● Chuť: sladká

● Info: velmi vzrůstné cherry rajče, bohatě plodí, 

sladké lesklé plody

● Sadbovač: 151 rostlin

Sladká paprika Favolor F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: virová mozaika tabáku (TMV), virová mozaika

okurku (CMV), virová mozaika papriky 

(PMMV),kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj), 

plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: hranatý

● Velikost: 15–18 x8–10 cm

● Chuť: sladká

● Info: velké v plné zralosti žluté masité plody

● Sadbovač: 151 rostlin

Sladká paprika Jericho F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: velmi raná

● Rezistence: virová mozaika tabáku (TMV), kořenová 

háďátka (Ma; Mi; Mj), plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: hranatý do špičky

● Velikost: 15–18 x8–10 cm

● Chuť: sladká

● Info: velmi úrodná, tlustostěnný typ, v plné zralosti 

červená

● Sadbovač: 151 rostlin

Sladká paprika Lamuyo F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová mozaika tabáku (TMV), kořenová 

háďátka (Ma; Mi; Mj), plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: hranatý do špičky

● Velikost: 15–18 x8–10 cm

●Chuť: sladká

●Info: velmi raná, dlouhé těžké masité plody 

v plné zralosti červené

● Sadbovač: 151 rostlin

Sladká paprika Tenor F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: virová mozaika tabáku (TMV), kořenová 

háďátka (Ma; Mi; Mj), plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: krátký zaoblený

● Velikost: 10 x 15 cm

● Chuť: sladká

● Info: velké v plné zralosti tmavě žluté masité plody

● Sadbovač: 151 rostlin

Sladká paprika Snack Orange 

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: virová mozaika tabáku (TMV), bronzovitost 

rajčete (TSWV), kořenová háďátka (Ma; Mi; 

Mj), plíseň papriková (Pc)

●Tvar plodu: oválný do špičky

● Velikost: 5 x 10 cm

● Chuť: sladká

● Info: sladká svačinková paprika, malý počet semen

● Sadbovač: 151 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:40  Stránka 12



– 15 –

P
ap

ri
k

y
R

ou
bo

va
ná

ze
le

ni
na

– 14 –

P
ap

ri
k

y
R

ou
bo

va
ná

ze
le

ni
naPaprika kapie Lipari F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová mozaika tabáku (TMV), kořenová 

háďátka (Ma; Mi; Mj), plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: podlouhlý

● Velikost: 20–24 cm

● Chuť: sladká

● Info: druh sladké kapie, v plné zralosti červené 

leské plody s dlouhou trvanlivostí

● Sadbovač: 151 rostlin

Pálivá paprika Big Devil F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj; Pc), 

plíseň papriková (Pc)

● Tolerance: virová mozaika tabáku (TMV), virová nekróza

tabáku (TEV), virová mozaika brambor (PVY)

● Tvar plodu: úzký dlouhý

● Velikost: 12–14 cm

● Chuť: pálivá

● Info :paprika Tabasco Chilli, velmi lesklé červené 

plody, ± 2 500 SHU

● Sadbovač: 151 rostlin

Pálivá paprika Budafest

● Vzrůst: střední

● Ranost: střední

● Rezistence: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj), plíseň 

papriková (Pc)

● Tvar plodu: drobný protáhlý

● Velikost: 15 x 3 cm

● Chuť: velmi pálivá

● Info: chilli paprička s měnící se barvou plodů 

od zelené, oranžové, žluté do červené, 

± 5 000 - 10 000 SHU

● Sadbovač: 151 rostlin

Pálivá paprika Dorset Naga Red

● Vzrůst: velký

● Ranost: pozdní

● Rezistence: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj), 

plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: drobný oválný●Velikost:5 x 3 cm

● Chuť: velmi pálivá

● Info: jedna z nejpálivějších paprik na světě 

s výraznou ovocnou vůní, + 1 000 000 SHU

● Sadbovač: 151 rostlin 

Pálivá paprika Fire Flame

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová mozaika tabáku (TMV), kořenová 

háďátka (Ma; Mi; Mj), plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: drobný protáhlý

● Velikost: 10–15 cm

● Chuť: velmi pálivá

● Info: chilli paprička, velmi dobře dozrává 

i při různých teplotách, ± 5 000 SHU

● Sadbovač: 151 rostlin

Pálivá paprika Jamaican Yellow

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj), 

plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: drobný trojúhelníkový

● Velikost: 5 x 3,5 cm 

● Chuť: velmi pálivá

● Info: kompaktní a velmi úrodná chilli paprička, 

200 000 - 300 000 SHU

● Sadbovač: 151 rostlin

Pálivá paprika Magnum

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová mozaika papriky (PMMV), bronzovitost

rajčete (TSWV), Mop-Top virus bramboru 

(PMTV), kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj), 

plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: drobný oválný

● Velikost: 5 x 3 cm

● Chuť: velmi pálivá

● Info: kompaktní oranžová chilli paprička (Habanero),

200 000 - 300 000 SHU

● Sadbovač: 151 rostlin

Pálivá paprika Maya 

● Vzrůst: velký

● Ranost: střední

● Rezistence: virová mozaika papriky (PMMV), bronzovitost 

rajčete (TSWV), Mop-Top virus bramboru 

(PMTV), kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj), 

plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: drobný oválný

● Velikost: 6 x 3 cm

● Chuť: velmi pálivá

● Info: typ Habanero, dlouhá sklizeň po dobu 

80-100 dní, 200 000 - 300 000 SHU

● Sadbovač: 151 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:40  Stránka 14



– 17 –

O
st

at
ní

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

na

– 16 –

O
st

at
ní

/
P

ap
ri

k
y

R
ou

bo
va

ná
ze

le
ni

naPálivá paprika Touro

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová mozaika rajčete (ToMV), virová mozaika

brambor (PVY), kořenová háďátka (Ma; Mi; 

Mj), plíseň papriková (Pc)

● Tvar plodu: drobný protáhlý

● Velikost: 10 x 3 cm

● Chuť: velmi pálivá

● Info: typ Jalapeňo, kompaktní růst, 

± 5 000 - 8 000 SHU

● Sadbovač: 151 rostlin

Lilek Baluroi F1 

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová mozaika rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korokovitost 

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: prodloužený vejčitý

● Velikost/Váha: 20–22cm / 250–300 g

● Info: velmi nenáročná kultura pro zahrádkáře, 

10-15 dní trvanlivost

● Sadbovač: 151 rostlin

Lilek Bonica F1 

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová mozaika rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korokovitost 

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: vejčitý menší

● Velikost/Váha: 13–15cm / 300 g

● Info: trvanlivost 10–15 dní

● Sadbovač: 151 rostlin

Lilek Sultane F1

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Rezistence: virová mozaika rajčete (ToMV), fuzariové 

vadnutí (Fol), hniloba kořene (For), korkovitost

kořenů (Pl), verticiliové vadnutí (Va, Vd)

● Tolerance: kořenová háďátka (Ma; Mi; Mj)

● Tvar plodu: prodloužený vejčitý

● Velikost/Váha: 22–27cm / 350 g

● Info: trvanlivost 10–15 dní

● Sadbovač: 151 rostlin

Cuketa Kimber F1 

● Vzrůst: střední

● Ranost: velmi raná

● Tvar plodu: protáhlý štíhlý

● Velikost: 20–25 cm

● Chuť: pevné plody 

● Info: partenokarpický typ, vysoce odolná vůči 

chorobám a povětrnostním vlivům do skleníku

i na pole, vhodná na grilování

● Sadbovač: 82 rostlin

Cuketa Sebring F1

● Vzrůst: střední

● Ranost: raná

● Rezistence: padlí

● Tvar plodu: protáhlý štíhlý

● Velikost: 18–22 cm

● Chuť: masitý typ

● Info: vhodná na vaření, jemnější dužnina

● Sadbovač: 82 rostlin

Bazalka na kmínku BASIL TREE

Tuto bazalku můžete pěstovat několik let jako přenosnou 

rostlinu a průběžně z ní stříhat listy pro kuchyňské použití.

Je velmi aromatická a odolná k půdním chorobám. Na podzim

bazalku přeneste na světlé místo, kde teploty neklesají pod

18°C.

● Výška kmínku: 25 cm

● Sadbovač: 150 rostlin

Bazalka na kmínku EL GRECO BONSAI

Tuto bazalku můžete pěstovat několik let jako přenosnou

(rostlinu a průběžně z ní stříhat listy pro kuchyňské použití.

Je velmi aromatická a odolná k půdním chorobám. Na podzim

bazalku přeneste na světlé místo, kde teploty neklesají pod

18°C.

● Výška kmínku: 15 cm

● Sadbovač: 150 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:41  Stránka 16



Se
m

en
áč

ov
á

ze
le

ni
na

– 19 –

P
ap

ri
k

y

Sladká červená paprika LAMUYO

● Vzrůst: vzpřímený, bujný

● Ranost: raná

● Plod: kvadratický, dlouhý

● Velikost plodu: 15 cm

● Vlastnosti: velká červená silnostěnná paprika, velmi 

úrodná, plody lesklé velké

● Výhody: vhodné k nadívání a grilování

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Sladká žlutá paprika LUMOS 

● Vzrůst: vzpřímený

● Ranost: raná

● Plod: kvadratický, žlutý

● Velikost plodu: 11 cm

● Vlastnosti: velké plody s odolností vůči mikropraskání 

stěny plodu, 75 dní od výsadby do sklizně

● Výhody: jasně žluté velké plody a jistá úroda

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Sladká červená paprika YECLA

● Vzrůst: vzpřímený

● Ranost: velmi raná

● Plod: kvadratický, červený

● Velikost plodu: 10 cm

● Vlastnosti: výnosná a velmi raná odrůda, 

75 dní od výsadby do sklizně, vyrovnaná 

násada plodů

● Výhody: spolehlivá a velmi raná odrůda na pole 

i do skleníku

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Paprika kapie KORNELYA

● Vzrůst: vzpřímený, střední

● Ranost: raná

● Plod: červený, dlouhý, tlustostěnný

● Velikost plodu: 180 gramů, 6x20 cm

● Vlastnosti: úrodná kapie, vyrovnaná sklizeň po celou 

sezonu, odolná k TM, tolerantní k TSWV

● Výhody: možné pěstovat ve skleníku i venku, 

dobře snáší horko

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Semenáčová zelenina Hishtil - sadba

V naší nabídce najdete výběr těch nejlepších odrůd pro dopěstování kvalitní zeleninové přísady.

Sazenice nově dovážíme z Izraele, kde mají ty nejlepší podmínky ke zdravému a silnému

růstu.

Obsah:
Papriky.......................................................................................................... 19

Rajčata ......................................................................................................... 20

Lilek .............................................................................................................. 22

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:41  Stránka 18



R
aj

ča
ta

Se
m

en
áč

ov
á

ze
le

ni
na

Se
m

en
áč

ov
á

ze
le

ni
na

R
aj

ča
ta

/
P

ap
ri

k
y

– 21 –

Rajče kulaté ATILA

● Vzrůst: velký, tyčkové

● Ranost: raná

● Plod: červený, středně veliký

● Velikost plodu: 120 gramů

● Vlastnosti: středně veliké plody ve vijanech, 

velmi úrodné

● Výhody: postupně dozrávající plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Rajče masité SUPERSTEAK

● Vzrůst: velký, tyčkové

● Ranost: pozdní

● Plod: široký, kulovitý

● Velikost plodu: 500 gramů

● Vlastnosti: masité rajče, možno pěstovat ve skleníku 

i na záhonech.

● Výhody: vhodné do salátů i na vaření. 

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Rajče soudkové PIZZILLO

● Vzrůst: velký, tyčkové

● Ranost: raná

● Plod: drobné, soudkovité

● Velikost plodu: 35-50 gramů

● Vlastnosti: drobná datlovitá rajčátka v pravidelných 

vijanech po 8-10 plodech. Pevná dužnina, 

vysoká cukernatost Brix.

● Výhody: sladké plody k přímé konzumaci 

nebo do salátů

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Rajče balkonové SIAM

● Vzrůst: nízký, do 25 cm

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, malý

● Velikost plodu: 1-3 cm

● Vlastnosti: je možné prodávat v menším květináči bez 

plodů anebo ve větším květináči (15-19 cm) 

s plody

● Výhody: kompaktní rajče vhodné do květináčů 

a truhlíků, nepotřebuje oporu

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin– 20 –

Paprika kozí roh DOCATO

● Vzrůst: vyšší

● Ranost: raná

● Plod: kozí roh, dozrává ze zelené do červené

● Velikost plodu: 2,5 x 10 cm

● Vlastnosti: velmi úrodná odrůda, velikostně uniformní 

plody

● Výhody: mírně pálivé (2500 SHU), vynikající k přímé 

konzumaci nebo k vaření a zavařování

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Paprika balkonová SWEET HEAT

● Vzrůst: nízký, do 25 cm

● Ranost: raná

● Plod: podlouhlý, mírně pálivý

● Velikost plodu: 4x10 cm

● Vlastnosti: je možné prodávat v menším květináči 

bez plodů anebo ve větším květináči 

(15-19 cm) s plody

● Výhody: kompaktní paprika vhodná do květináčů 

a truhlíků, případně i na menší záhony

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Koktejlové rajče SUPERSWEET

● Vzrůst: velký-tyčkové

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: 20 g

● Vlastnosti: velmi vzrůstné koktejlové rajče, 

které bohatě plodí a má sladké plody 

se slabou slupkou

● Výhody: ideální pro každodenní sběr malých 

sladkých rajčátek

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Kulaté rajče MONTFAVET

● Vzrůst: velký-tyčkové

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: 110 g

● Vlastnosti: velmi oblíbené a hodně rané rajče, 

plod má slabou slupku

● Výhody: velmi raná úroda chutných plodů

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:41  Stránka 20



L
il

ek
/

R
aj

ča
ta

Se
m

en
áč

ov
á

ze
le

ni
na

Jahody Syngenta - sadba

Jahody od firmy Syngenta Flowers jsou v naší nabídce už velmi dlouho. Velkou oblibu si získaly

zejména převislé jahody s barevným květem, které spojují užitkovou a okrasnou funkci.

Obsah:
Jahody ......................................................................................................... 24 

– 22 –

Rajče balkonové RED VELVET

● Vzrůst: nízký, do 20 cm

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, malý

● Velikost plodu: 1-3 cm

● Vlastnosti: je možné prodávat v menším květináči bez 

plodů anebo ve větším květináči (15-19 cm) 

s plody

● Výhody: kompaktní rajče vhodné do květináčů 

a truhlíků, nepotřebuje oporu.

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Lilek BALUROI

● Vzrůst: velký

● Ranost: raná

● Plod: podlouhlý, tm. fialový 

● Velikost plodu: 22 cm/ 300g

● Vlastnosti: velmi úrodná a známá odrůda s výbornou 

násadou plodů

● Výhody: nenáročná kultura pro zahrádkáře, zaručená 

sklizeň

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 260 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:41  Stránka 22



D
ro

bn
é

ov
oc

e

D
ro

bn
é

ov
oc

e

– 24 –

Ja
ho

dy

Jahoda stáleplodící FRAGOO® PACK WHITE

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: velký

● Vlastnosti: stáleplodící velmi raná jahoda plodící 

ve vlnách po celé léto, bílý květ, velmi chutné

plody, Brix index sladkosti 9-12%

● Výhody: okrasné květy a chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin

Jahoda stáleplodící FRAGOO® HOT PINK

● Vzrůst: převislý

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: střední

● Vlastnosti: stáleplodící převislá jahoda se světle růžovým

květem a sladkými plody, Brix index sladkosti 

index sladkosti 9-12%

● Výhody: okrasné květy a chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin

Jahoda stáleplodící FRAGOO® ROSE

● Vzrůst: převislý

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: velký

● Vlastnosti: stáleplodící převislá jahoda s velkými tmavě 

růžovými květy a velkými chutnými plody, 

Brix index sladkosti 8-10%

● Výhody: okrasné květy a chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin

Jahoda stáleplodící FRAGOO® RUBY ANN

● Vzrůst: převislý

● Ranost: raná

● Plod: protáhlý, červený

● Velikost plodu: velký

● Vlastnosti: stáleplodící převislá jahoda s tmavě červenými

květy, plody sladké, protáhlé, Brix index 

sladkosti 9-12%

● Výhody: okrasné květy a chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin
– 25 –

Ja
ho

dy

Jahoda stáleplodící FRAGOO® WHITE

● Vzrůst: převislý

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: střední

● Vlastnosti: stáleplodící převislá jahoda s bílými květy, 

plody sladké, protáhlé, Brix index sladkosti 

9-12%

● Výhody: okrasné květy a chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin

Jahoda stáleplodící FRAGOO® ELAN

● Vzrůst: převislý

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: velký

● Vlastnosti: stáleplodící převislá jahoda s bílými květy, 

plody velmi sladké, vysoký podíl vitaminu C, 

Brix index sladkosti 9-12%

● Výhody: okrasné květy a chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin

Jahoda stáleplodící FRAGOO®

SUMMER BREEZE ROSE

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: střední

● Vlastnosti: stáleplodící jahoda s plnějšími tmavě růžovými

květy a chutnými plody, Brix index sladkosti 

8-11%

● Výhody: okrasné květy a chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin

Jahoda stáleplodící FRAGOO®

SUMMER BREEZE SNOW

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: střední

●Vlastnosti: stáleplodící jahoda s bílými květy a chutnými 

plody, Brix index sladkosti 8-11%

● Výhody: okrasné květy a chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:41  Stránka 24



Balkonová zelenina, bylinky 
a jahody FloraNova - osivo

Většina spotřebitelů u nás nebydlí v domě s velkou zahradou, ale v bytě s balkonem nebo 

terasou. Právě pro tyto zákazníky jsou určeny balkonové odrůdy zeleniny, které jsou nenáročné

na prostor. Tyto rostliny můžete prodávat v menším květináči bez plodů s vysvětlující etiketou

anebo ve větším květináči s plody. 

Nabídku firmy FloraNova doplňujeme o osivo bylinek a jahod.

Obsah:
Bylinky .......................................................................................................... 28

Lilek .............................................................................................................. 28

Okurky .......................................................................................................... 29

Papriky.......................................................................................................... 30

Rajčata ......................................................................................................... 32 

– 26 –

Ja
ho

dy
D

ro
bn

é
ov

oc
e

Jahoda stáleplodící FRAGOO®

SUMMER BREEZE CHERRY

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: střední

● Vlastnosti: stáleplodící jahoda s plnějšími třešňově 

červenými květy a chutnými plody, Brix index 

sladkosti 8-11%

● Výhody: okrasné květy a chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin

Jahoda stáleplodící ROWENA

● Vzrůst: vzpřímený

● Plod: červený, kulatější

● Velikost plodu: středně velký

● Vlastnosti: úrodná jahoda na záhony nebo do velkých 

květináčů

● Výhody: vysoká plodnost po celou sezonu, velmi 

chutné plody

● Dostupnost: sadba

● Sadbovač: 70 nebo 260 rostlin

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:41  Stránka 26



L
il

ek
/

B
yl

in
k

y
B

al
k

on
ov

á
ze

le
ni

na

– 29 –

O
k

ur
k

y
/

L
il

ek
B

al
k

on
ov

á
ze

le
ni

na

– 28 –

Bazalka pravá FLORAL SPIRES LAVENDER

● Vzrůst: vzpřímený

● Vlastnosti: bazalka ceněná i pro svoji okrasnou hodnotu, 

kvete růžově, při květu listy nehořknou, 

s aroma thajské bazalky, výška 25 cm

● Použití: pesto, pizza, vaření, saláty

● Dostupnost: osivo

● Balení: 1000 semen

Bazalka pravá FLORAL SPIRES WHITE

● Vzrůst: vzpřímený

● Vlastnosti: bazalka ceněná i pro svoji okrasnou hodnotu, 

kvete bíle, při květu listy nehořknou, 

s aroma thajské bazalky, výška 25 cm

● Použití: pesto, pizza, vaření, saláty

● Dostupnost: osivo

● Balení: 1000 semen

Bazalka pravá ARISTOTLE

● Vzrůst: vzpřímený

● Vlastnosti: drobnolistá bazalka s pěkným kulovitým 

habitusem, velmi aromatická, pozdní kvetení, 

odolná, jedna rostlina zaplní 12-15 cm květináč,

výška 25 cm

● Použití: pesto, pizza, vaření, saláty

● Dostupnost: osivo

● Balení: 1000 semen

Bílý mini lilek ANCONA

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: malý, bílý

● Velikost plodu: 80 g

● Vlastnosti: unikátní bílý lilek s šedým olistěním a světle 

fialovými květy, dlouhé sklizňové období, 

bez trnů

● Výhody: vyjímečná barva a velikost lilku

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Lilek mini PINSTRIPE

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: střední

● Plod: malý, žíhaný

● Velikost plodu: 80 g

● Vlastnosti: balkonový lilek, plod světlý s purpurpvám 

žíháním, kompaktní vzrůst, dlouhé sklizňové 

období, bez trnů

● Výhody: mnoho malých kulatých žíhaných plodů 

i v nádobě na terase

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Lilek mini JACKPOT

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: střední

● Plod: malý, černý 

● Velikost plodu: 80 g

● Vlastnosti: balkonový lilek, kompaktní vzrůst, dlouhé 

sklizňové období, úrodný, bez trnů

● Výhody: mnoho malých kulatých plodů i v nádobě 

na terase

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonová okurka PETICUE

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: střední

● Plod: zelený

● Velikost plodu: 18-23 cm

● Vlastnosti: balkonová okurka dosahující 1/3 vzrůstu 

běžných okurek, velká násada postupně 

dozrávajících plodů

● Výhody: méně vzrůstná rostlina s velkou násadou plodů

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Okurka balkonová F1 PETIPIKEL

● Vzrůst: kompaktní, s krátkými internodii

● Ranost: raná

● Plod: protáhlá nakladačka

● Velikost plodu: 8-13 cm

● Vlastnosti: nakladačka vyšlechtěná do menších prostor, 

díky krátkým internodiím potřebuje jen třetinu

místa. Rostlina plodí za 45 dní od výsevu.

● Výhody: možno pěstovat v nádobách, použití 

k zavařování i přímé konzumaci

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:41  Stránka 28



– 31 –

P
ap

ri
k

y
B

al
k

on
ov

á
ze

le
ni

na

– 30 –

P
ap

ri
k

y
B

al
k

on
ov

á
ze

le
ni

naChilli paprička APACHE

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: střední

● Plod: malý úzký, červený

● Velikost plodu: 5 cm

● Vlastnosti: oblíbená chilli paprička se zakrslým vzrůstem,

velmi úrodná, SHU 80 000, 90-95 dní 

od výsadby do sklizně

● Výhody: velká úroda červených pálivých plodů 

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Mini chilli paprička CHENZO

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: malý, černo-červený

● Velikost plodu: 2 cm

● Vlastnosti: chilli paprička vhodná do malých nádob, 

plody se mění během dozrávání z černé 

do červené barvy, SHU 45 000, 82 dní 

od výsadby do sklizně

● Výhody: chilli paprička vhodná do malých nádob 

pro sklizeň plodů i jako okrasná rostlina

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Pálivá dlouhá paprika LONGHORN

● Vzrůst: vzpřímený

● Ranost: raná

● Plod: dlouhý úzký, červený

● Velikost plodu: 17 cm

● Vlastnosti: dlouhá lesklá chilli paprička typu "kozí roh", 

SHU 15-20 000

● Výhody: vhodná i k nakládání 

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Chilli paprička ALTER EGO

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: malý úzký, červený

● Velikost plodu: 5 cm

● Vlastnosti: výnosná a zároveň sladká chilli paprička 

dozrávající do červené barvy, netrpí poničením

plodů slunečním zářením, pěkný habitus 

rostliny, SHU 35 000, 85-95 dní od výsadby 

do sklizně

● Výhody: sladká i pálivá chuť zároveň

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Černá chilli paprička ATOMIC

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: malý, černo- červený

● Velikost plodu: 4 cm

● Vlastnosti: chilli paprička vhodná do malých nádob, 

plody se mění během dozrávání z černé 

do červené barvy, SHU 90 000, odolná vůči 

chorobám, 85-95 dní od výsadby do sklizně, 

nejpálivější paprička v našem sortimentu

● Výhody: velmi pálivá paprička s mini plody 

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Chilli paprička BASKET OF FIRE

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: střední

● Plod: malý úzký, červený

● Velikost plodu: 5 cm

● Vlastnosti: kulovitý habitus rostliny s barevnou škálou 

různě dozrávajících plodů ze žluté barvy 

přes oranžovou do červené, SHU 80 000, 

90-95 dní od výsadby do sklizně, i okrasná

● Výhody: k přímé konzumaci, k sušení i jako okrasná 

rostlina

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Chilli paprička CAYENNETTA

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: střední

● Plod: dlouhý úzký, červený

● Velikost plodu: 10 cm

● Vlastnosti: odolná, mírně pálivá úrodná paprička, 

SHU 20 000, 90 dní od výsadby do sklizně 

● Výhody: odolná, mírně pálivá úrodná paprička

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Sladká balkonová paprika MOHAWK

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: kvadratický, žlutý

● Velikost plodu: 8 cm

● Vlastnosti: velmi sladká balkonová paprika s malým 

vzrůstem a menšími plody, rozložitý habitus, 

75-80 dní od výsadby do sklizně

● Výhody: velký žlutý plod na malé rostlině

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:41  Stránka 30



– 33 –

R
aj

ča
ta

B
al

k
on

ov
á

ze
le

ni
na

– 32 –

R
aj

ča
ta

/
P

ap
ri

k
y

B
al

k
on

ov
á

ze
le

ni
naSladká balkonová paprika REDSKIN

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: střední

● Plod: kvadratický, červený

● Velikost plodu: 8 cm

● Vlastnosti: oblíbená sladká balkonová paprika, vhodná 

do nádob 15cm a větších, pěkný kompaktní 

vzrůst, velmi úrodná, 75-80 dní od výsadby 

o sklizně

● Výhody: velká úroda v nádobě na terase a malé 

zahrádce

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonová paprika BIG BEN

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: kvadratický, červený

● Velikost plodu: 10 cm

● Vlastnosti: paprika s velikými plody a kompaktním 

vzrůstem, 73-78 dní od výsadby do sklizně

● Výhody: Velký červený plod na malé rostlině

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Paprika balkonová sladká F1 LIBERTY BELLE

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: sladký, žlutý, hranatý

● Velikost plodu: 125-135 gramů

● Vlastnosti: přes svůj kompaktní habitus velmi plodná 

sladká paprika. Plody dozrávají ze zelené 

do žluté barvy, jsou odolnější k horku 

i chorobám.

● Výhody: vynikající do nádob a malých prostor

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče SUMMERLAST

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: střední

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: 45 g

● Vlastnosti: balkonové červené cherry rajče s větším 

vzrůstem, odolná odrůda dlouho plodí, 

Brix index sladkosti 7%, 65 dní od výsadby 

do sklizně

● Výhody: keříčkové rajče s většími plody

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče LEMON SHERBET

● Vzrůst: velmi kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, žlutý

● Velikost plodu: 15 g

● Vlastnosti: balkonové žluté cherry rajče, velmi malý 

vzrůst, Brix index sladkosti 5%, 48 dní 

od výsadby do sklizně

● Výhody: žluté cherry rajče k přímé spotřebě

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče TUMBLING TOM RED

● Vzrůst: převislý

● Ranost: střední

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: 15 g

● Vlastnosti: převislé červené cherry rajče, bohatě plodí, 

větší habitus, vhodné do závěsů nebo 

vyšších nádob, Brix index sladkosti 7%, 

63 dní od výsadby do sklizně

● Výhody: vhodné do závěsů a větších nádob, bohatá 

úroda

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče TUMBLING TOM YELLOW

● Vzrůst: převislý

● Ranost: střední

● Plod: kulatý, žlutý

● Velikost plodu: 15 g

● Vlastnosti: převislé žluté cherry rajče, bohatě plodí, 

větší habitus, vhodné do závěsů nebo 

vyšších nádob, Brix index sladkosti 7%, 

63 dní od výsadby do sklizně

● Výhody: vhodné do závěsů a větších nádob, bohatá 

úroda

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče PEARDROPS

● Vzrůst: polopřevislý

● Ranost: raná

● Plod: hruštička, žlutý

● Velikost plodu: 15 g

● Vlastnosti: převislé žluté cherry rajče tvaru "hruštička", 

bohatě plodí, vhodná do závěsů nebo vyšších

nádob, Brix index sladkosti 6%, 55 dní 

od výsadby do sklizně

● Výhody: žluté cherry rajče "hruštička" k přímé 

spotřebě s převislým růstem

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:42  Stránka 32



– 35 –

Ja
ho

dy
/

R
aj

ča
ta

B
al

k
on

ov
á

ze
le

ni
na

– 34 –

R
aj

ča
ta

B
al

k
on

ov
á

ze
le

ni
naBalkonové rajče RED PROFUSION

● Vzrůst: polopřevislý

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: 20 g

● Vlastnosti: převislé cherry rajče, bohatě plodí, vhodná 

do závěsů i nádob, Brix index sladkosti 7%, 

47 dní od výsadby do sklizně

● Výhody: červené převislé cherry rajče k přímé 

spotřebě

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče TUMBLING TIGRESS

● Vzrůst: převislý

● Ranost: raná

● Plod: podlouhlý, červenozelený

● Velikost plodu: 20 g

● Vlastnosti: polopřevislé cherry rajče s žíhanými 

červe-nozelenými plody, tmavé olistění, 

Brix index sladkosti 7%, 55 dní od výsadby 

do sklizně

● Výhody: žíhané plody na převislé rostlině se zajímavou

chutí

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče PINK CHARMER

● Vzrůst: kompaktní vzpřímený

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, růžový

● Velikost plodu: 20 g

● Vlastnosti: sladké balkónové růžové cherry rajče, 

vzpřímený bujnější růst, vhodné do větších 

nádob, plodí v hroznech, Brix index sladkosti 

10%, 47 dní od výsadby do sklizně

● Výhody: unikátní růžové zbarvení plodů oživí Vaši 

kuchyni

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče SUGARGLOSS

● Vzrůst: kompaktní vzpřímený

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: 20 g

● Vlastnosti: velmi sladké balkónové cherry rajče, 

vzpří-mený bujnější růst, vhodné do větších 

nádob, plodí v hroznech, Brix index sladkosti 

12%, 50 dní od výsadby do sklizně

● Výhody: velmi sladké balkónové cherry rajče 

do větších nádob

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče RASPBERRY RUFFELS

● Vzrůst: velmi kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

● Velikost plodu: 15 g

● Vlastnosti: balkonové červené cherry rajče, velmi malý 

vzrůst, Brix index sladkosti 5%, 48 dní 

od výsadby do sklizně

● Výhody: velká úroda na malých rostlinách

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Balkonové rajče TOTEM RED

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: kulatý, červený

●Velikost plodu: 45 g

● Vlastnosti: balkonové rajče, bohatě plodí, větší plody, 

někdy potřeba podepřít z důvodu velké 

úrody, vhodné do větších nádob, Brix index 

sladkosti 5%, 55 dní od výsadby do sklizně

● Výhody: keříčkové rajče s většími plody

● Dostupnost: osivo

● Balení: 250 semen

Jahoda lesní MIGNONETTE

● Vzrůst: kompaktní

● Ranost: raná

● Plod: drobný, aromatický

● Velikost plodu: 5 gramů

● Vlastnosti: bohatě plodící lesní jahoda, přirozeně 

kompaktní, v 10 cm květináči vytváří plody 

za 7-8 týdnů po nahrnkování

● Výhody: krásně vonící lesní jahody na vlastní zahradě

● Dostupnost: osivo

● Balení: 1000 semen

Jahoda zahradní stáleplodící TEMPTATION

● Vzrůst: vzpřímený

● Ranost: raná

● Plod: středně veliký

● Velikost plodu: 15 gramů

● Vlastnosti: stáleplodící středně veliká jahoda, přirozeně 

kompaktní, v 10 cm květináči vytváří plody 

za 7-8 týdnů po nahrnkování

● Výhody: plodnost, málo šlahounů

● Dostupnost: osivo

● Balení: 1000 semen

Katalog BLOK_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:42  Stránka 34



LISTOPAD
TÝDEN  44 45 46 47 48

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

ČERVEN
TÝDEN  22 23 24 25 26 27

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

29

30 

24 31

25 

26 

27 

28 

KVĚTEN
TÝDEN  18 19 20 21 22

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

TÝDEN 9 10 11 12 13 14

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

ÚNOR BŘEZEN
TÝDEN  5 6 7 8 9

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

LEDEN
TÝDEN  1 2 3 4 5

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

www.plantana.cz

SRPEN
TÝDEN  31 32 33 34 35

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

PROSINEC
TÝDEN  48 49 50 51 52

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

ZÁŘÍ
TÝDEN  35 36 37 38 39

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

ŘÍJEN
TÝDEN  40 41 42 43 44

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

1 

2 

3 

4 

5 

6

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28  

29 

30 

31

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

DUBEN
TÝDEN 14 15 16 17 18

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

ČERVENEC
TÝDEN  27 28 29 30 31

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

LISTOPAD
TÝDEN  44 45 46 47 48

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30

ČERVEN
TÝDEN  22 23 24 25 26

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30

KVĚTEN
TÝDEN  18 19 20 21 22

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

TÝDEN 9 10 11 12 13

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

ÚNOR BŘEZEN
TÝDEN  5 6 7 8 9

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29

LEDEN
TÝDEN  1 2 3 4 5

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

www.plantana.cz

SRPEN
TÝDEN  31 32 33 34 35

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

PROSINEC
TÝDEN  48 49 50 51 52 1

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

ZÁŘÍ
TÝDEN  35 36 37 38 39 40

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30

ŘÍJEN
TÝDEN  40 41 42 43 44

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

DUBEN
TÝDEN 14 15 16 17 18

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30

ČERVENEC
TÝDEN  27 28 29 30 31

Po 

Út 

St 

Čt 

Pá 

So 

Ne

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31

Katalog OBALKA_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:35  Stránka 4



Plantana s.r.o.

Kopernikova 1

Brno 615 00

www.plantana.cz

Pro více informací prosím kontaktujte naše zástupce:

Tomáš Kulhánek
Morava a Vysočina ► Tel: 724 341 315

Laďka Rubínová
Severní a Východní Čechy ► Tel: 724 549 309

Pavel Krušina
Západní a Jižní Čechy, Praha ► Tel: 725 338 279

DOPORUČUJE

TUTO PRODEJNU

Ukázka našich etiket, banerů a tiskovin:

Katalog OBALKA_zelenina-jahody_2024_Sestava 1  14.8.23  8:36  Stránka 6




